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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

 

 
1 

 

 
2023-03-18 

 

Latar Belakang Manajemen resiko, fungsi/ kedudukan 

 
dan manfaatnya serta Peranan 

 

 
07:30:00 

 

 
10:00:00 

 

 
14 

 

 

2 
 

2023-03-25 
 

 Kerangka Analis Resiko dan Eksposur dalam Manajemen Risiko 
 

07:30:00 
 

10:00:00 
 

14 
 

 

 
3 

 

 
2023-04-01 

 

Manajemen Resiko Pembiayaan dan Kebijakan Formal dalam mengelola Resiko  

Pembiayaan Kebijakan untuk 

 

 

 
07:30:00 

 

 
10:00:00 

 

 
11 

 

 

 
4 

 

 
2023-04-08 

 
        
 

Konsep Analis Resiko Pembiayaan dalam Portofolio Aset 
 
 

 

 
07:30:00 

 

 
10:00:00 

 

 
11 

 

 

5 
 

2023-04-15 
 

Manajemen Aset, Liabilitas, Likuiditas dan  Resiko   Pasar 
 

07:30:00 
 

10:00:00 
 

14 
 

 

 
6 

 

 
2023-05-06 

 

Asuransi: 1. Asuransi jiwa             2. Kontrak anuitas, 3. Tabel mortalitas, 5. Asuransi   kecelakaan, 6. 

 
Asuransi kesehatan 

 

 
07:30:00 

 

 
10:00:00 

 

 
14 

 

 

7 
 

2023-05-13 
 

Reksa dana, Hedge Funds, Strategi Hedge Fund, Kinerja Hedge Fund 
 

07:30:00 
 

10:00:00 
 

14 
 

 

8 
 

2023-05-20 
 

Pasar keuangan 
 
 

 

07:30:00 
 

10:00:00 
 

14 
 

 

9 
 

2023-05-27 
 
Ujian Tengah Semester 

 

07:30:00 
 

09:30:00 
 

14 
 

 

10 
 

2023-06-03 
Volatilitas Pasar  
1 . Implied Volatilities  
  
2. The Power Law  
  
3. Pengawasan volatilitas harian 

 

07:30:00 
 

10:00:00 
 

14 
 



 

 

11 
 

2023-06-10 
 

Resiko operasional 
 

07:30:00 
 

10:00:00 
 

14 
 

 

12 
 

2023-06-17 
 

Alokasi atas modal risiko operasional 
 

07:30:00 
 

10:00:00 
 

11 
 

 

13 
 

2023-06-24 
 

Batasan risiko dan Pengelolaan Resiko 
 

07:30:00 
 

10:00:00 
 

11 
 

 

14 
 

2023-07-01 
 

Risiko likuiditas 
 

07:30:00 
 

10:00:00 
 

14 
 

 

15 
 

2023-07-08 
 

Resiko Solvabilitas 
 

07:30:00 
 

10:00:00 
 

14 
 

 

16 
 

2023-07-22 
 

Ujian Akhir Semester 
 

07:30:00 
 

09:30:00 
 

15 
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SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.
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No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2023-03-18 
 

2023-03-25 
 

2023-04-01 
 

2023-04-08 
 

2023-04-15 
 

2023-05-06 
 

2023-05-13 
 

2023-05-20 
 

2023-05-27 
 

2023-06-03 
 

2023-06-10 
 

2023-06-17 
 

2023-06-24 
 

2023-07-01 
 

2023-07-08 
 

2023-07-22 
 

Jml 

1 2019511189 MOCHAMMAD RAFIE APRIANSYAH H H A A A A A A A A A A A A A H 3 

2 2019511211 INDAH AGNESTIANI H H A A H H H H H H H A A H H H 12 

3 2019511213 AJENG AYUDIA RAMANDASARI H H A A H H H H H H H A A H H H 12 

4 2020511196 PIAN ANJAR PRAMANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 2020511199 ARTI MARWAH PERMATA A A H H H H H H H H H H H H H H 14 

6 2020511205 WASIMAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 2020511208 BIONLIE FANKY H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 2020511214 ROHMAWATI H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

9 2020511227 WARYONO PRIHADI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 2020511237 APRILIA NOVIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2020511240 LUTHFIA ZUHRO A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

12 2020511242 EKA LIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 2020511251 JORGIE HERDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 2020511257 YEPTA MARTA JAYA DAKHI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 2020511260 MUHAMMAD ULIL ALBAB H H A A H H H H H H H H H H H H 14 

16 2020511261 HARTIKA A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

17 2020511262 DONI SETIADI A A A A A A A A A A A A A A A A 0 



 

18 2020511268 IYAN SEPTIYANA A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

19 2022512258 NURJAYADI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

 
 

 
Dosen, 

 
 
 

 
AGUS SUDIGDO, M.M., Ph,D



 

REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Manajemen Resiko / E1201 
 

AGUS SUDIGDO, M.M., Ph,D 

MANAJEMEN 

7 / 3SKS 
 

- 
 

- 

19

 

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2019511189 MOCHAMMAD RAFIE APRIANSYAH 19 20 80 84 55 C 

2 2019511211 INDAH AGNESTIANI 75 90 90 90 89 A- 

3 2019511213 AJENG AYUDIA RAMANDASARI 75 80 70 70 74 B 

4 2020511196 PIAN ANJAR PRAMANA 100 80 70 70 77 B+ 

5 2020511199 ARTI MARWAH PERMATA 88 75 75 70 75 B+ 

6 2020511205 WASIMAN 100 70 70 75 75 B+ 

7 2020511208 BIONLIE FANKY 100 70 75 75 76 B+ 

8 2020511214 ROHMAWATI 88 80 80 90 85 A- 

9 2020511227 WARYONO PRIHADI 100 85 90 90 90 A 

10 2020511237 APRILIA NOVIYANTI 100 80 70 75 79 B+ 

11 2020511240 LUTHFIA ZUHRO 0 0 0 0 0 E 

12 2020511242 EKA LIANA 100 80 90 80 84 A- 

13 2020511251 JORGIE HERDIANSYAH 100 60 65 70 69 B- 

14 2020511257 YEPTA MARTA JAYA DAKHI 100 80 70 70 77 B+ 

15 2020511260 MUHAMMAD ULIL ALBAB 88 70 75 75 75 B+ 

16 2020511261 HARTIKA 0 0 0 0 0 E 

17 2020511262 DONI SETIADI 0 0 0 0 0 E 

18 2020511268 IYAN SEPTIYANA 0 0 0 0 0 E 



 

19 2022512258 NURJAYADI 100 90 90 90 91 A 
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AGUS SUDIGDO, M.M., Ph,D 


